ERRATA ao Edital SEME nº 003/2023

A Secretária Municipal de Educação de Cabo Frio, no uso das suas atribuições legais
e em observância ao que determina o Edital SEME nº 140/2022, torna pública Errata ao
Edital SEME nº 003/2023, para retificação do item 2.2.5 e inclusão do item 2.2.6.

ONDE SE LÊ:

"2.2. [...]

2.2.5. Em caso de constar vínculo público na declaração do item anterior, o candidato

deverá apresentar declaração que comprove sua desvinculação, emitida pelo órgão

responsável."

LEIA-SE:

"2.2. [...]

2.2.5. Em caso de constar, na declaração do item anterior, vínculo em cargo público

fora do município de Cabo Frio, o candidato deverá apresentar declaração que

comprove sua desvinculação, emitida pelo órgão responsável.

2.2.6. Cadastro de Pessoa Física - CPF."

Cabo Frio, 27 de janeiro de 2023.

Elicéa da Silveira
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 1.851, de 18 de junho de 2021

		2023-01-27T11:12:44-0300
	ELICEA DA SILVEIRA:63771063787